РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КРАСНОЯРУЖСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16 ноября   2011 г.                                                             №  173
Об утверждении административных

регламентов    предоставления

муниципальных      услуг

муниципальным    учреждением

здравоохранения «Краснояружская

центральная районная больница»
                  В соответствии  с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», распоряжением Правительства РФ от 17.12.2009 г. № 1993 – р «Об утверждении сводного перечня первоочередных государственных и муниципальных услуг, предоставляемых в электронном виде». Федеральным Законом от 06.10.2003  г. № 131 – ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации,  постановлением Правительства Белгородской области от 29.01.2010 г. № 34-пп «О системе мер по развитию информационного общества и формированию электронного правительства в Белгородской области на 2010-2012 годы», в целях координации работы по исполнению муниципальных услуг постановляю:
1. Утвердить административные регламенты предоставления муниципальных услуг:

          - «Оказание медицинской помощи женщинам в период беременности и

         после родов» муниципальным    учреждением здравоохранения

         «Краснояружская центральная районная больница» (приложение № 1);

- «Оказание населению первичной медико-санитарной помощи в амбулаторно-поликлинических муниципальных учреждениях здравоохранения» муниципальным    учреждением здравоохранения «Краснояружская центральная районная больница»  (приложение № 2);

-  «Прием заявок (запись) на прием к врачу в муниципальных учреждениях здравоохранения» муниципальным    учреждением здравоохранения «Краснояружская центральная районная больница»  (приложение № 3);

- «Оказание населению первичной медико-санитарной помощи в стационарно-поликлинических муниципальных учреждениях здравоохранения» муниципальным    учреждением здравоохранения «Краснояружская центральная районная больница» (приложение № 4);

- «Оказание населению скорой медицинской помощи в муниципальных учреждениях здравоохранения» муниципальным    учреждением здравоохранения «Краснояружская центральная районная больница»  (приложение № 5).

2. Начальнику информационно-технического отдела администрации района Куковякину И.Н. разместить данное постановление на официальном сайте администрации района.
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации по социальной политике Мовчан В.А.
[image: image1.jpg]

Глава администрации

Краснояружского района
                                 Бурба В.Н.

ПОДГОТОВЛЕНО:

И.о. главного врача

МУЗ «Краснояружская ЦРБ»                                                       С.Н. Шкилева
СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы                                                                               В.А. Мовчан

администрации района   по

социальной политике

Заместитель главы администрации                                                   А.И. Бондарь

района, руководитель аппарата

Начальник юридического отдела                                                   В.И. Радченко

администрации района

Начальник отдела по общим вопросам                                           Е.В. Таранова

администрации района